РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608

р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.11.2013г.                                                                                                                 № 50

 О внесении изменений в Устав территориального

общественного самоуправления «х. Селиванов».

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10. 2003 года № 131-  «Об общих принципах организации общественного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Захаровского  сельского поселения (зарегистрированным  в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Южному федеральному округу от 31.01.2006 г.) и решением Совета депутатов Захаровского сельского поселения                  от  11.11. 2013 г. №  1/6.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с расширением границ   и изменением юридического адреса зарегистрировать  изменения в Устав территориального общественного самоуправления «х. Селиванов».

2. Уполномочить  -   Бегалиеву Галину Анатольевну  - председателя Совета территориального  общественного самоуправления «х. Селиванов»

внести  изменения в Устав территориального  общественного самоуправления «х. Селиванов»     Захаровского сельского поселения в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского

сельского поселения:                                                  Е.А. Кийков